
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 11,477,498 12,725,154 △1,247,656

국             85,050 85,050 0

광          1,405,000 1,405,000 0

특             85,050 85,050 0

도            185,416 185,416 0

군          9,716,982 10,964,638 △1,247,656

군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정) 3,228,880 3,702,817 △473,937

광          1,405,000 1,405,000 0

도            185,416 185,416 0

군          1,638,464 2,112,401 △473,937

군정발전 전략 기획 및 지원 2,434,749 2,979,840 △545,091

광          1,405,000 1,405,000 0

도            180,140 180,140 0

군            849,609 1,394,700 △545,091

군정주요시책 업무추진 88,274 590,970 △502,696

201 일반운영비 64,430 65,010 △580

01 사무관리비 64,430 65,010 △580

  ○급량비                 2,920              3,500            △580  2,920,000원

202 여비 2,844 4,960 △2,116

01 국내여비 2,844 4,960 △2,116

  ○군정주요시책 자료수집                 2,844              4,960          △2,116  2,844,000원

402 민간자본이전 0 500,000 △500,000

01 민간자본보조 0 500,000 △500,000

  ○선진농촌건설 사업추진                     0            500,000        △500,000  0원

역점시책 발굴관리 57,200 61,000 △3,800

202 여비 52,400 56,000 △3,600

01 국내여비 32,400 36,000 △3,600

  ○역점시책 발굴과제 추진                 3,600              4,000            △400

  ○광역행정협의회 운영                 1,800              2,000            △200

  ○새로운시책 발굴 운영                27,000             30,000          △3,000

  3,600,000원

  1,800,000원

  27,000,000원

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

  ○합천비전 발굴 주민공청회 참석자 실비보상
                1,800              2,000            △200      1,800,000원

애향 합천발전 운영 36,300 38,000 △1,700

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○내고장찾기 운동 지원                 9,000             10,000          △1,000  9,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○애향합천발전 업무추진                 1,800              2,000            △200  1,800,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

10 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

  ○애향합천발전 간담회 참석자 실비보상
                4,500              5,000            △500      4,500,000원

발간실 운영 34,275 34,670 △395

201 일반운영비 34,275 34,670 △395

02 공공운영비 7,505 7,900 △395

  ○시설장비유지비                 7,505              7,900            △395  7,505,000원

스터디그룹 운영 14,500 15,000 △500

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ○스터디그룹 벤치마킹                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

가야 명품 고장만들기 2,124,200 2,190,200 △66,000

광          1,400,000 1,400,000 0

도            180,140 180,140 0

군            544,060 610,060 △66,000

206 재료비 0 18,000 △18,000

광                  0 10,000 △10,000

군                  0 8,000 △8,000

01 재료비 0 18,000 △18,000

  ○광역지역발전특별회계사업                     0             18,000         △18,000

    ―화훼단지 조성                     0             18,000         △18,000  0원

광                  0 10,000 △10,000

군                  0 8,000 △8,000

307 민간이전 0 42,000 △42,000

02 민간경상보조 0 42,000 △42,000

  ○광역지역발전특별회계사업                     0             42,000         △42,000

    ―화훼단지 조성                     0             42,000         △42,000  0원

401 시설비및부대비 1,070,000 1,776,000 △706,000

광            700,000 1,140,000 △440,000

도            180,140 180,140 0

군            189,860 455,860 △266,000

01 시설비 1,064,015 1,765,263 △701,248

  ○광역지역발전특별회계사업               944,015          1,579,263        △635,248

    ―가야권역 기초생활 기반확충                     0            248,200        △248,200  0원

광                  0 200,000 △200,000

군                  0 48,200 △48,200

    ―노후간판 정비                     0            347,480        △347,480  0원

광                  0 200,000 △200,000

군                  0 147,480 △147,480

    ―화훼단지 조성                     0             39,568         △39,568  0원

광                  0 39,568 △39,568
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가야명품고장만들기 기본계획수립 용역
              120,000            186,000         △66,000      120,000,000원

03 시설부대비 5,985 10,737 △4,752

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,985             10,737          △4,752

    ―가야권역 기초생활 기반확충                     0              1,800          △1,800

    ―노후간판 정비                     0              2,520          △2,520

    ―화훼단지 조성                     0                432            △432

  0원

  0원

  0원

광                  0 432 △432

402 민간자본이전 130,000 330,000 △200,000

광            100,000 250,000 △150,000

군             30,000 80,000 △50,000

01 민간자본보조 130,000 330,000 △200,000

  ○민간자본보조               130,000            330,000        △200,000

    ―청정미나리 재배단지 조성                     0            200,000        △200,000  0원

광                  0 150,000 △150,000

군                  0 50,000 △50,000

403 자치단체등자본이전 900,000 0 900,000

광            600,000 0 600,000

군            300,000 0 300,000

02 공기관등에대한대행사업비 900,000 0 900,000

  ○광역지역발전특별회계사업               900,000                  0          900,000

    ―가야 명품 고장 만들기               900,000                  0          900,000  900,000,000원

광            600,000 0 600,000

군            300,000 0 300,000

일반농산어촌 개발 70,000 40,000 30,000

207 연구개발비 70,000 40,000 30,000

01 연구용역비 70,000 40,000 30,000

  ○기본계획수립 용역                70,000             40,000           30,000  70,000,000원

군정홍보 추진 438,666 370,100 68,566

군정홍보 업무지원 351,252 281,540 69,712

201 일반운영비 333,660 278,660 55,000

01 사무관리비 333,660 278,660 55,000

  ○일반수용비               325,660            275,660           50,000

  ○급량비                 8,000              3,000            5,000

  325,660,000원

  8,000,000원

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○군정홍보 업무추진                 2,592              2,880            △288  2,592,000원

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000

  ○군정홍보 인터넷 뉴스사이트 구축
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

합천홍보물 제작 87,414 88,560 △1,146
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 62,494 63,640 △1,146

02 공공운영비 21,774 22,920 △1,146

  ○공공요금및제세                18,354             19,320            △966

  ○시설장비유지비                 3,420              3,600            △180

  18,354,000원

  3,420,000원

깨끗한 공직사회 구현 61,056 57,820 3,236

공직윤리 향상 43,376 39,640 3,736

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○행정감시 업무활동 수행                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

303 포상금 4,600 0 4,600

01 포상금 4,600 0 4,600

  ○청렴 우수 공무원 포인트제 운영
                4,600                  0            4,600      4,600,000원

자체감사 기능 강화 17,680 18,180 △500

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ○자체감사 업무 수행                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 294,409 295,057 △648

도              5,276 5,276 0

군            289,133 289,781 △648

기초통계조사 55,101 55,301 △200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○기초통계조사 업무추진                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

법무 및 쟁송사건 수행 229,032 229,480 △448

202 여비 4,032 4,480 △448

01 국내여비 4,032 4,480 △448

  ○법무 및 쟁송사건 추진                 4,032              4,480            △448  4,032,000원

미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시) 876,688 23,730 852,958

지역개발 활성화 876,688 23,730 852,958

대기업 휴양·연수원 유치 14,888 23,730 △8,842

201 일반운영비 9,770 13,250 △3,480

01 사무관리비 9,770 13,250 △3,480

  ○일반수용비                 8,000             11,500          △3,500

  ○급량비                 1,770              1,750               20

  8,000,000원

  1,770,000원

202 여비 4,860 6,480 △1,620

01 국내여비 4,860 6,480 △1,620

  ○전략사업 업무추진                 4,860              6,480          △1,620  4,860,000원
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부서: 기획감사실
정책: 미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 258 2,000 △1,742

03 시책추진업무추진비 258 2,000 △1,742

  ○대형 프로젝트사업 추진                   258              2,000          △1,742  258,000원

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

10 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

  ○대형 프로젝트사업 설명회 참석 보상                     0              2,000          △2,000  0원

희망마을만들기사업 832,800 0 832,800

201 일반운영비 6,800 0 6,800

01 사무관리비 6,800 0 6,800

  ○일반수용비                 3,000                  0            3,000

  ○운영수당                 1,400                  0            1,400

  ○임차료                 2,400                  0            2,400

  3,000,000원

  1,400,000원

  2,400,000원

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○리더 선진지 견학                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

307 민간이전 51,000 0 51,000

02 민간경상보조 51,000 0 51,000

  ○마을축제 지원                51,000                  0           51,000  51,000,000원

402 민간자본이전 772,000 0 772,000

01 민간자본보조 772,000 0 772,000

  ○선진농촌건설 사업추진               500,000                  0          500,000

  ○살기좋은 마을만들기               170,000                  0          170,000

  ○아름다운 마을조성               102,000                  0          102,000

  500,000,000원

  170,000,000원

  102,000,000원

아이디어 상점 운영 29,000 0 29,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○아이디어 상점 홈페이지 구축                15,000                  0           15,000  15,000,000원

303 포상금 14,000 0 14,000

01 포상금 14,000 0 14,000

  ○우수제안시책 시상금                14,000                  0           14,000  14,000,000원

효율적인 재정운영(일반공공행정/일반행정) 3,720,482 2,522,650 1,197,832

투명한 재정운영 3,720,482 2,522,650 1,197,832

소규모 주민편익사업 추진 3,210,600 2,011,000 1,199,600

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○소규모 주민숙원사업 추진                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

401 시설비및부대비 3,200,000 2,000,000 1,200,000

01 시설비 3,165,440 1,978,400 1,187,040
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부서: 기획감사실
정책: 효율적인 재정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명한 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○주민열망사업 추진               494,600                  0          494,600

  ○살기좋은 합천 만들기 사업             2,571,920          1,879,480          692,440

  494,600,000원

  2,571,920,000원

03 시설부대비 34,560 21,600 12,960

  ○주민열망사업 추진                 5,400                  0            5,400

  ○살기좋은 합천 만들기 사업
               28,080             20,520            7,560

  500,000,000원*1.08/100

      2,600,000,000원*1.08/100

효율적인 예산운영 90,882 92,650 △1,768

201 일반운영비 33,070 33,970 △900

02 공공운영비 17,100 18,000 △900

  ○시설장비유지비                17,100             18,000            △900  17,100,000원

202 여비 7,812 8,680 △868

01 국내여비 7,812 8,680 △868

  ○재정확충 자료 수집                 5,112              5,680            △568

  ○국도비확보 자료 수집                 2,700              3,000            △300

  5,112,000원

  2,700,000원

예비비(예비비/예비비) 3,112,000 5,936,007 △2,824,007

예비비 3,112,000 5,936,007 △2,824,007

예비비 3,112,000 5,936,007 △2,824,007

801 예비비 3,112,000 5,936,007 △2,824,007

01 예비비 3,112,000 5,936,007 △2,824,007

  ○예비비             3,112,000          5,936,007      △2,824,007  3,112,000,000원

행정운영경비(기획감사실)(기타/기타) 30,198 30,700 △502

기본경비 30,198 30,700 △502

기본경비 30,198 30,700 △502

201 일반운영비 10,998 11,200 △202

01 사무관리비 10,998 11,200 △202

  ○일반수용비                10,998             11,200            △202  10,998,000원

202 여비 11,700 12,000 △300

01 국내여비 11,700 12,000 △300

  ○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)
               11,700             12,000            △300      11,700,000원
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